PAGE

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЛТУШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

24 декабря 2013 г. № 28
	О внесении изменений в "Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Разметелевское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области в границах населенного пункта - деревни Разметелево".

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ленинградской области от 06.06.2013 № 32-оз «Об объединении муниципальных образований «Колтушское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и Разметелевское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», с учетом протокола публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний, в целях реализации генерального плана МО Разметелевское СП, советом депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области принято
1. РЕШЕНИЕ:
2. Внести изменения в "Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Разметелевское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области в границах населенного пункта - деревни Разметелево" (прилагаются).
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение и изменения в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Разметелевское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области в границах населенного пункта - деревни Разметелево в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте МО Разметелевское СП в сети "Интернет".
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, законодательству и общественной безопасности.
Глава муниципального образования                                                            В.В.Денисов